ordinarias, nominativas de un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de América cada 

una, representadas en el certificado provisional de acciones No. 01, a favor de la sociedad 

ELBERTON ENTERPRISES INC.; 

2.- El señor Ángel Granda Cedillo (C.C. 0916906480) ha cedido trescientas noventa y nueve 

(399) acciones ordinarias, nominativas de un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos 
de América cada una, representadas en el certificado provisional de acciones No. 02, a favor de 
la sociedad ELBERTON ENTERPRISES INC.; y, 

3.- El señor Ángel Granda Cedillo ha cedido una (1) acción ordinaria, nominativa de un valor